Drude Astori i] . 
• Testes hidem , d ie el loco eodern. Ego Arabita uxor quondam 

\ferlonis .\ slori i confit eor quoù (2) de prccio terre que fuit quon
dam :\nsaldi Asto rii in ter me et Drudam Astorìam vel filios eius 
rruarri consules cepcrunt ,pro turribus murus civìl·a lis lb .. xm . t 
pro quibus promiHo libi Pandulfo per m c m cosquc heredes quod 
ipsa Druda intervcncrit. Quod si ipsa Druda vel heredes eius in eis 
adversus m e vel m co heredes ius alir1uod po tulaverit , faciem us 
inde eis rationem . quod si minime fecerimus penam dupli tibi sti 
pulanti pro ip is promillo tal i pacto quod si ut su perius scriptum 
est non observaverimus ex inde liceat eis intrare in bonis meis qui
buscumquc YOluerint in solidum pro sorle et pena et facere quic
q11icl volueriti l'I s in c omni m ea meornmque hcrcclum conlrad icione 
et omnium personarnm pro nohis. Ego Philippns dc Lamberto 
promil.l.o libi Pan<lulfo nun cio nominate Drude quocl , si ipsa vel 
hcredes heius cle fi <'crct in aliquo promiss io nis prcdicle Arabile, 
faciam inde eis racionem fi eri suh pena dupli cum stipulacionc. 

(1) .\'el mar·ginc in/rrior<· dr/ foglio /"an11 ola:io11e: Romanus de Casella s . 
. xx. Gi1>anhis Confcctor . 111. s .... 

(2) quod cancellalo. 
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LVI. 

Gionata del fu Gondolfo Rubeo vende a Guglielm o Filardo una pez
za di terra al Bisogno (3 a prile 1156). 

Wuilielmi Filarcli ] . 
Te tes Obertus de insola, Ribaldus Saraphie , Bonus Iohannes 

Malfìiaster, \Yuil ielmus Papa , W. Burun de porla Delfino. Ego Io
nathas quondam Gandulfì Rubei accepi a le 'Yuilielmo Filardo 
lb .. 1111. denari ornm ianuensium finito precio pro pecia una terre 
quam habeo in Bisamne. Coheret ei ab una parte terra tua, ab alia 
\Yuilielmi Ardu ini , ab alia filiorum quondam Tandei de :\lauro, 
ab al ia fl umen Bisamnis. Pro supradiclo precio infra prefixas 
coherentis l ibi vendo, promilto clefendere libi et hereclibus tuis aut 
cui clederis per m e m eosque herede!l sub pena clupli libi stipulan ti 
promissa sicul valuerit ve! mel iorala fueril sub consimili loco, 
:posscssionem decl i. :\clum in capilulo, .;'\I CLYJ. , lercio die inlran
tis aprilis, inclicione lercia. 

LVII. 

I consoli di Genova. assolvon o Albel'lo di Nc grone dalla domanda 
di Pisano di avere da esso una sc11iava saracena (7 aprile 1156). 

Alberti de Nig r-one] . 
• In capitulo -om nes absolverun t; Alberlum de Nigrone ab (1) 

Pisano de sarracena quarn (2) ab eo petebat , laudanles eum. ut 
ulteri us non possit inde convenir~ ve! inquietari, hoc ideo quia 
dum sarracena illa fuisset predicti Alberli uxorem eius que per 
divorcium ab ipso fuerat sepa.rala ecus quam Pisanu ille ipsam 
invenit si bi ded isse ve! Yenclid isse proba bat? qui , clum in iuclicio 
decl uctus causam suam la li ler lucretur , videlicet quod uxor i llius 
:\!berli ipsam habuissel , laudcm consulum dum ad inclucte pro
posilioni s probalionem delì ceret laudaverunt ul. supra. Mill esimo 
centesimo qui nquagesimo sexlo. scplimo die in tranlis aprilis, in 
dici one lercia .